
 

 

Přítomni: pp. Gomola Jiří, Barčík Antonín, Macrineanu Jiří 

Omluven:  

1.)STK bere na vědomí: 

 

1.1. Zápis č.12 STK MS KFS 

1.2. Zápis č.8 DK OFS Bruntál 

 

 

 

 

2.) Projednání výsledků kola: 

 

 OP muži- 12. kolo STK OFS Bruntál schvaluje vyjma utkání Široká Niva- Vysoká a Světlá    

Hora- Dolní Moravice. 

  III. třída, sk. A-  3. kolo STK OFS Bruntál schvaluje vyjma utkání Úvalno- Hošťálkovy. 

  III. třída sk.  B- 1.kolo STK OFS Bruntál schvaluje  

  OP st. žáků- 2.kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

  OP st. přípravky- 3. kolo STK OFS Bruntál schvaluje 

  OP ml.. žáků- 1.kolo STK OFS Bruntál  

  OP ml. přípravky- 1. kolo STK OFS schvaluje 

 

3.) Různé: 

 

    3.1.  OP muží- Utkání Světlá Hora- Dolní Moravice- hosté se k utkání nedostavili. STK 

předává celý případ do DK s návrhem na kontumaci 3:0 ve prospěch Světlé Hory a 

pořádkovou pokutou TJ Sokol Dolní Moravice. 

 

   3.2. OP muži- Utkání Široká Niva- Vysoká-Pitárne, hosté se k utkání nedostavili. STK 

předává celý případ do DK s návrhem na kontumaci 3:0 ve prospěch Široké Nivy a 

pořádkovou pokutou FK Vysoká- Pitárné. 

 

   3.3. III. tř.sk. A- Utkání Úvalno- Hošťálkovy- hosté se k utkání nedostavili. STK předává 

celý případ do DK s návrhem na kontumaci 3:0 ve prospěch FK Úvalno a pořádkovou 

pokutou FK Hošťálkovy. 

 

   3.4. III.tř.sk. B- STK OFS Bruntál opakovaně předvolává na příští zasedání STK ve středu 

27.10. na 15:30 hráče Dětřichova n. Bystřicí Rous Jaroslav ID 82061978, dále vedoucího 

Dětřichova n. B. Sklář Miroslav ID 49050048 a kapitána Pospíšil Václav ID 70070252 

k podání vysvětlení . Upozorňujeme výše uvedené, že pokud se k jednání STK opětovně 

nedostaví, nebo se řádně neomluví, může  jim být udělena pořádková pokuta až do výše 

10.tis. Kč. 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 

Okresní fotbalový svaz Bruntál 

Sportovně-technická komise OFS Bruntál 

Zápis  č.10 ze dne  20.10.2021  -  SR 2021-2022 

 



 Upozorňujeme oddíly a rozhodčí na řádně vyplněné ZoU a důslednou kontrolu ZoU 

před jeho uzavřením !!! 

 

Upozorňujeme kluby o nutnosti kontroly o bezinfekčnosti a jejího zápisu do ZoU. 
  

                Příští jednání STK OFS se uskuteční v sídle OFS Bruntál 

27.10.2021. 
 

V  Bruntále dne 20.10.2021 

 

Zapsal:  Barčík A.     ověřil:      Jiří Gomola 
                   předseda STK OFS  


